КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД КАЛИНИНГРАД"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

ГИМНАЗИЯ  № 32

ПРИКАЗ № 100/32-ОС

от «1» сентября 2023 г.                                                   г. Калининград

Об утверждении списков обучающихся

распределенного психолого-педагогического

класса МАОУ гимназии №32 в 2023-2024

учебном году

В соответствии со ст. 28 «Компетенции, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании

в Российской Федерации», Устава гимназии, на основании Приказа «122/3-ос

от 02.09.2022., с целью поддержки детской одаренности в психолого-

педагогическом направлении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать на основании заявлений родителей обучающихся зачисленными в

распределенный психолого-педагогический класс МАОУ гимназии №32 в

2023-2024 учебном году в количестве:
Классы Форма обучения Количество обучающихся

5 классы Распределенная педагогическая

группа

6д Универсально-педагогический

профиль обучения

34 человека

6-9 классы Распределенная педагогическая

группа

126 человек

10-11 классы Распределенная педагогическая

группа

8 человек

Всего: 168 человек

Приложение 1. Списочный состав обучающихся

3. Ответственным координатором проекта назначить Гончарову И.И.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Потапенко С.М.,

заместителя директора по НМР

Директор МАОУ гимназии №32                        В.Н. Белякова